1

浙江理工大学 2020 年部门预算情况

根据《预算法》、《高等学校信息公开办法》和《浙江省教育厅

关于进一步规范和加强高校财务管理工作的意见》（浙教计[2017]69

号）等有关规定，现向社会公开我校 2020 年部门预算相关情况。

根据省十三届人大第三次会议 1月 16 日批准通过的 2020年省

本级预算，浙江省教育厅 2020 年 2 月 16 日对我校 2020 年部门预算

批复如下：

2020 年收入预算 158361.28 万元。其中：一般公共预算

70977.80万元，政府性基金预算 0 万元，专户资金 26062.00万元，

事业收入（不含专户资金）22000.00 万元，事业单位经营收入 0 万

元，其他收入 21000.00 万元，上级补助收入 0 万元，附属单位上缴

收入 0 万元，用事业基金弥补收支差额 0 万元，上年结转 18321.48

万元。

2020 年支出预算 140361.28 万元（含政府采购预算 10747.01

万元）。其中：基本支出 80867.30万元，项目支出 59493.98 万元，

事业单位经营支出 0 万元，上缴上级支出 0 万元，对附属单位补助

支出 0 万元。

结转下年 18000.00万元。

         浙江理工大学

                                     2020 年 3 月 4 日

附件：

1. 2020年省级部门收支预算总表

2. 2020年省级部门支出预算总表

3. 2020年一般公共预算“三公”经费表

2

附件 1

2020 年省级部门收支预算总表
浙江理工大学   单位：万元

收      入 支    出

项           目 当年预算 项    目 当年预算

一、一般公共预算 70,977.80 一、基本支出 80,867.30

二、政府性基金预算      人员支出 70,505.19

三、专户资金 26,062.00     日常公用支出 10,362.11

四、事业收入（不含专户资金） 22,000.00 二、项目支出 59,493.98

五、事业单位经营收入  三、事业单位经营支出 0.00

六、其他收入 21,000.00

本年收入合计 140,039.80 本年支出合计 140,361.28

七、上级补助收入 0.00 四、对附属单位补助支出 0.00

八、附属单位上缴收入 0.00 五、上缴上级支出 0.00

九、用事业基金弥补收支差额 0.00 六、结转下年 18,000.00

十、上年结转 18,321.48

其中：财政拨款结转 1,110.34

     其他结转 17,211.14

收  入  总  计 158,361.28 支  出  总  计 158,361.28

3

附件 2

2020 年省级部门支出预算总表
浙江理工大学    单位：万元

科目编码

类 款
单位名称（科目） 总计 基本支出 项目支出

事业

单位

经营

支出

对附

属单

位补

助支

出

上缴

上级

支出

**  ** 1 2 3 4 5 6

    浙江理工大学合计  140,361.28   80,867.30   59,493.98   -     -     -

201 38 　　市场监督管理事务 10.00  10.00  -     -     -

205 02 　　普通教育 121,252.78 66,413.30 54,839.48  -     -     -

205 09 　　教育费附加安排的支出 1,149.50  1,149.50  -     -     -

206 02 　　基础研究 748.00  748.00  -     -     -

206 03 　　应用研究 145.00  145.00  -     -     -

206 05 　　科技条件与服务 439.00  439.00  -     -     -

206 06 　　社会科学 95.60  95.60  -     -     -

206 09 　　科技重大项目 1,923.00  1,923.00  -     -     -

207 01 　　文化和旅游 80.00  80.00  -     -     -

207 02 　　文物 58.00  58.00  -     -     -

207 99 　其他文化旅游体育与传媒支出 4.00  4.00  -     -     -

208 05 　　行政事业单位养老支出 7,235.00 7,235.00   -     -     -

210 11 　　行政事业单位医疗 1,969.00 1,969.00   -     -     -

213 01 　　农业农村 2.40  2.40  -     -     -

221 02 　　住房改革支出 5,250.00 5,250.00   -     -     -

4

附件 3

2020 年一般公共预算“三公”经费表

浙江理工大学 单位：万元

项目 2020年预算数

合计 170.00

  1.因公出国(境)费用 80.00

  2.公务接待费 80.00

  3.公务用车购置及运行维护费 10.00

   其中：公务用车购置费 0.00

             公务用车运行维护费 10.00

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用